



# CERVANTES CUTIPA FRANK REYNALDO

PRINCIPAL » JIRON AMERICA 569 - CALLE SAN JUAN - LIMA - LIMA - MAGDALENA DEL MAR

RUC 10442451929

## FACTURA ELECTRÓNICA

FTP3-0004547

**DOCUMENTO** RUC 20601724597

**CLIENTE** LEAN WORK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

**DIRECCIÓN** LT. 23 MZ C URB. JARDINES DE NARANJAL I ET - LIMA LIMA SANMONEDA MARTIN DE PORRES

**FECHA EMISIÓN** 25/11/2023

**FECHA VENCIMIENTO** -

SOLES

| Nº  | UNIDAD   | CÓDIGO | DESCRIPCIÓN                            | CANT.             | V. UNIT.  | V. VENTA         |
|---|----------|--------|--|-------------------|-----------|------------------|
| 1   | UNIDADES | 029    | ESTUCO USO EXTERIOR 40KG               | 10.00             | 17.88     | 178.82           |
| 2   | UNIDADES | 030    | CEMENTO APU PORTLAND GU X 42.5 KG      | 132.00            | 75.24     | 9931.96          |
| 3   | UNIDADES | 031    | CEMENTO SIKA BLANCO X 1 KG             | 144.00            | 55.93     | 8054.24          |
| 4   | UNIDADES | 032    | BARRA DE ACERO CORRUGADO 8MMX9M        | 135.00            | 93.22     | 12584.75         |
| 5   | UNIDADES | 033    | TUBO X 5M 1 SIMPLE PRESION - AGUA FRÍA | 125.00            | 16.86     | 2108.05          |
| SON TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS Y 22/100 SOLES |          |        |  |                   |           |                  |
|   |          |        |  | <b>GRAVADO</b>    | S/        | 32,857.81        |
|   |          |        |  | <b>I.G.V. 18%</b> | S/        | 5,914.41         |
|   |          |        |  | <b>TOTAL</b>      | <b>S/</b> | <b>38,772.22</b> |

**USUARIO**

OMAR FREDY ALCANTARA - 27/11/2023 02:01 PM

**CONDICIÓN DE PAGO**

CONTADO

**RESPUESTA SUNAT**

La Factura numero FTP3-4547, ha sido aceptada

Autorizado mediante resolución N° 034-005-0010431/SUNAT

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante visita [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)

Resumen CZvkYL9T2s2kX9ZPvFci4LHqTCE=



**KeyFacil™**

Comprobante emitido a través de [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)



CERVANTES CUTIPA FRANK REYNALDO

RUC N°10442451929  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000066

Fecha y hora de emisión :27/11/2023 03:20 PM

Fecha de inicio de Traslado :27/11/2023

Punto de Partida JIRON AMERICA 569 CALLE SAN JUAN - MAGDALENA DEL MAR - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado :Venta

Punto de Llegada TOURNAVISTA PUERTO INCA S-N HUANUCO - TOURNAVISTA - PUERTO INCA - HUANUCO

Datos del Destinatario :LEAN WORK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20601724597

Documentos Relacionados:

Factura N° FTP3 0004547 - RUC N° 10442451929

Bienes por transportar:

| N° | Bien normalizado | Código de Bien | Código producto SUNAT | Partida arancelaria | Código GTIN | Descripción Detallada                  | Unidad de medida | Cantidad |
|----|------------------|----------------|-----------------------|---------------------|-------------|--|------------------|----------|
| 1  | NO               | 029            |                       |                     |             | ESTUCO USO EXTERIOR 40KG               | UNIDAD (NIU)     | 10.00    |
| 2  | NO               | 030            |                       |                     |             | CEMENTO APU PORTLAND GU X 42.5 KG      | UNIDAD (NIU)     | 132.00   |
| 3  | NO               | 031            |                       |                     |             | CEMENTO SIKA BLANCO X 1 KG             | UNIDAD (NIU)     | 144.00   |
| 4  | NO               | 032            |                       |                     |             | BARRA DE ACERO CORRUGADO 8MMX9M        | UNIDAD (NIU)     | 135.00   |
| 5  | NO               | 033            |                       |                     |             | TUBO X 5M 1 SIMPLE PRESION - AGUA FRIA | UNIDAD (NIU)     | 125.00   |

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 870

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado:Privado

Indicador de retorno de vehiculo con envases o embalajes vacios: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehiculo vacio: NO

Indicador de traslado en vehiculos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehiculos:

Principal: Número de placa: COC831

Datos de los conductores:

Principal: GUEVARA FLORES KAROL ALEXIS - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 46486240

Número de lincencia de conducir: C46486240



TDA 132 REG 248743 Tra.218-0027486 27/11/2023 14:42:36  
DEPOSITOS Nro.Ope.0011574

NOMBRE: CERVANTES CUTIPA FRANK REYNALDO  
T DOC: RUC NRO. : 18442451929

PRODUCTO: CUENTA DIGITAL MN  
CUENTA: 523-5263452\*\*\*\*\*  
NRO. CCI: 003-523-005263452253-32

-----  
EFECTIVO

IMPORTE DEPOSITO : 38,772.30  
MONEDA DEPOSITO : SOL

FORMA DE PAGO  
EFECT. S/ 38,772.30 / RECIBIDO: S/ 38,772.30

EJECUTANTE: ALCANTARA MINAYA OMAR FREDY